
39 Андреев Сергей Москва 199 224 214 258 166 208 0 211,5 1269 217,5 2610

42 Андреев Сергей Москва 211 243 287 209 229 162 0 223,5 1341 217,5 2610

39 Сазонов Олег Москва 201 246 267 187 189 205 0 215,8 1295 215,0 2580

42 Сазонов Олег Москва 230 222 197 219 216 201 0 214,2 1285 215,0 2580

39 Бабюк Николай Красноярск 171 230 201 198 160 223 72 209,2 1255 212,3 2548

42 Бабюк Николай Красноярск 209 207 176 198 209 222 72 215,5 1293 212,3 2548

39 Васекин Александр Краснодар 212 280 258 235 166 169 -90 205,0 1230 210,8 2529

42 Васекин Александр Краснодар 280 264 178 218 233 216 -90 216,5 1299 210,8 2529

39 Мищенков Сергей Пермь 195 216 181 203 203 202 72 212,0 1272 209,3 2512

42 Мищенков Сергей Пермь 199 252 174 178 169 196 72 206,7 1240 209,3 2512

39 Калинин Константин Набережные Челны 200 172 205 204 247 163 -6 197,5 1185 206,8 2481

42 Калинин Константин Набережные Челны 247 204 234 173 227 217 -6 216,0 1296 206,8 2481

39 Вайнер Евгений Иркутск 236 232 181 196 206 155 0 201,0 1206 206,5 2478

42 Вайнер Евгений Иркутск 220 195 226 189 221 221 0 212,0 1272 206,5 2478

39 Коршак Ян Москва 202 237 226 173 163 148 0 191,5 1149 205,6 2467

42 Коршак Ян Москва 226 237 196 225 186 248 0 219,7 1318 205,6 2467

39 Галиев Илсур Красноярск 159 190 185 167 213 194 126 205,7 1234 205,1 2461

42 Галиев Илсур Красноярск 223 147 181 201 171 178 126 204,5 1227 205,1 2461

39 Кузнецов Илья Наро-Фоминск 210 237 167 225 173 139 48 199,8 1199 204,5 2454

42 Кузнецов Илья Наро-Фоминск 197 195 204 202 200 209 48 209,2 1255 204,5 2454

39 Крыль Игорь Воронеж 157 195 212 162 188 221 72 201,2 1207 204,1 2449

42 Крыль Игорь Воронеж 192 162 203 194 198 221 72 207,0 1242 204,1 2449

39 Сверчков Владимир Краснодар 168 186 242 126 211 175 -18 181,7 1090 203,8 2446

42 Сверчков Владимир Краснодар 212 212 277 228 200 245 -18 226,0 1356 203,8 2446

39 Кузнецова Яна Челябинск 175 217 227 200 211 173 6 201,5 1209 202,8 2434

42 Кузнецова Яна Челябинск 183 230 191 211 223 181 6 204,2 1225 202,8 2434

39 Паршуков Алексей Новороссийск 237 187 254 201 192 176 -36 201,8 1211 202,8 2433

42 Паршуков Алексей Новороссийск 226 236 205 140 228 223 -36 203,7 1222 202,8 2433

39 Дрожбин Алексей Москва 205 183 155 184 210 224 -18 190,5 1143 201,1 2413

42 Дрожбин Алексей Москва 209 232 258 163 191 235 -18 211,7 1270 201,1 2413

39 Новожилов Леонид Красноярск 210 193 189 182 202 201 30 201,2 1207 200,6 2407

42 Новожилов Леонид Красноярск 194 212 171 195 205 193 30 200,0 1200 200,6 2407

39 Арбузов Дмитрий Сочи 170 168 160 204 203 162 120 197,8 1187 200,6 2407

42 Арбузов Дмитрий Сочи 190 192 168 202 155 193 120 203,3 1220 200,6 2407

39 Чекалкин Андрей Ижевск 171 207 209 213 170 189 42 200,2 1201 200,1 2401

42 Чекалкин Андрей Ижевск 192 186 193 155 220 212 42 200,0 1200 200,1 2401

39 Поторочин Владимир Новосибирск 217 211 201 173 181 160 48 198,5 1191 199,9 2399

42 Поторочин Владимир Новосибирск 202 183 181 217 181 196 48 201,3 1208 199,9 2399

39 Захаров Сергей Новороссийск 185 186 204 186 213 233 0 201,2 1207 199,3 2391

42 Захаров Сергей Новороссийск 212 201 181 257 163 170 0 197,3 1184 199,3 2391

39 Егоров Владимир Красноярск 232 157 160 175 181 186 120 201,8 1211 198,1 2377

42 Егоров Владимир Красноярск 161 152 201 187 190 155 120 194,3 1166 198,1 2377

39 Елесин Юрий Красноярск 221 171 179 152 210 203 48 197,3 1184 196,3 2356

42 Елесин Юрий Красноярск 202 181 182 202 181 176 48 195,3 1172 196,3 2356

39 Сазонов Иван Москва 202 219 255 189 212 223 -90 201,7 1210 190,3 2283

42 Сазонов Иван Москва 152 184 234 237 178 178 -90 178,8 1073 190,3 2283

39 Недосеева Дарья Москва 169 216 187 174 181 192 -12 184,5 1107 197,0 2364

42 Недосеева Дарья Москва 216 215 210 203 244 181 -12 209,5 1257 197,0 2364

39 Кашпаров Александр Луганск 159 178 179 207 151 193 90 192,8 1157 193,7 2324

42 Кашпаров Александр Луганск 191 179 221 157 181 148 90 194,5 1167 193,7 2324

39 Дарьенко Владимир Красноярск 182 166 171 172 204 172 102 194,8 1169 195,2 2342

42 Дарьенко Владимир Красноярск 179 158 150 173 199 212 102 195,5 1173 195,2 2342

39 Кобельков Максим Тюмень 191 189 184 206 204 244 -78 190,0 1140 199,0 2388

42 Кобельков Максим Тюмень 198 231 220 205 249 223 -78 208,0 1248 199,0 2388

39 Шайдуров Александр Красноярск 186 169 158 214 161 139 114 190,2 1141 190,7 2288

42 Шайдуров Александр Красноярск 161 133 173 184 181 201 114 191,2 1147 190,7 2288

39 Ефимов Андрей Москва 209 176 232 262 203 210 -84 201,3 1208 196,1 2353

42 Ефимов Андрей Москва 195 209 155 237 212 221 -84 190,8 1145 196,1 2353

39 Егель Алена Екатеринбург 170 190 199 188 184 193 48 195,3 1172 196,1 2353

42 Егель Алена Екатеринбург 233 185 191 199 176 149 48 196,8 1181 196,1 2353

21 место по номинации "Победитель ХХХ"

22 место по номинации "Марафон"

23 место по номинации "Лучший по блоку на диаграмме 39"

24 место по номинации "Лучший по блоку на диаграмме 42"

25 место по номинации "Наибольшее количество блоков"

26 место по номинации из числа Красноярской федерации

26

27

28

29

30

26,28 место по результатам Степ-аут

29,30 место по результатам десперадо

20

21

22

23

24

25

14

15

16

17

18
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8

9
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11

12
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2 игра
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Результаты квалификации
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39 Дзагоев Батрадз Владикавказ 189 231 166 159 190 219 -6 191,3 1148 198,8 2386

42 Дзагоев Батрадз Владикавказ 153 205 220 256 202 208 -6 206,3 1238 198,8 2386

39 Альчаков Андрей Ставрополь 191 203 192 210 176 193 6 195,2 1171 195,1 2341

42 Альчаков Андрей Ставрополь 196 201 195 187 195 190 6 195,0 1170 195,1 2341

39 Кораблинова Надежда Москва 166 175 189 205 201 210 18 194,0 1164 193,4 2321

42 Кораблинова Надежда Москва 198 182 235 192 149 183 18 192,8 1157 193,4 2321

39 Кравченко Марина Новосибирск 205 196 159 171 186 147 78 190,3 1142 192,1 2305

42 Кравченко Марина Новосибирск 186 182 155 171 189 202 78 193,8 1163 192,1 2305

39 Губов Игорь Красноярск 204 254 150 173 162 190 0 188,8 1133 189,8 2278

42 Губов Игорь Красноярск 174 212 146 200 206 207 0 190,8 1145 189,8 2278

39 Мустафаев Вугар Красноярск 218 160 196 170 181 248 18 198,5 1191 189,8 2277

42 Мустафаев Вугар Красноярск 171 162 166 169 231 169 18 181,0 1086 189,8 2277

39 Иванов Анатолий Ставрополь 195 247 164 168 185 184 12 192,5 1155 189,8 2277

42 Иванов Анатолий Ставрополь 167 226 186 219 146 166 12 187,0 1122 189,8 2277

39 Арнаутов Дмитрий Москва 191 211 224 185 213 143 -42 187,5 1125 187,4 2249

42 Арнаутов Дмитрий Москва 149 162 195 217 233 210 -42 187,3 1124 187,4 2249

39 Шарапова Алена Москва 159 159 190 160 135 215 60 179,7 1078 185,9 2231

42 Шарапова Алена Москва 172 174 200 170 189 188 60 192,2 1153 185,9 2231

39 Усов Леонид Иркутск 212 168 215 172 156 160 0 180,5 1083 185,8 2230

42 Усов Леонид Иркутск 165 177 196 191 247 171 0 191,2 1147 185,8 2230

39 Грязнова Варвара Москва 174 182 158 165 203 211 -12 180,2 1081 185,4 2225

42 Грязнова Варвара Москва 160 184 188 215 195 214 -12 190,7 1144 185,4 2225

39 Ярославцев Алексей Челябинск 184 193 215 164 178 174 12 186,7 1120 184,8 2217

42 Ярославцев Алексей Челябинск 163 173 187 209 168 185 12 182,8 1097 184,8 2217

39 Мухаметов Рафиль Красноярск 162 200 199 143 171 170 66 185,2 1111 184,5 2214

42 Мухаметов Рафиль Красноярск 153 156 178 191 179 180 66 183,8 1103 184,5 2214

39 Причко Олег Иркутск 159 182 171 184 191 167 54 184,7 1108 182,4 2189

42 Причко Олег Иркутск 149 207 158 159 191 163 54 180,2 1081 182,4 2189

39 Зубков Артемий Санкт-Петербург 176 199 213 182 210 188 -90 179,7 1078 182,3 2187

42 Зубков Артемий Санкт-Петербург 182 207 201 210 184 215 -90 184,8 1109 182,3 2187

39 Тинякова Елена Челябинск 168 188 170 154 167 226 36 184,8 1109 180,8 2170

42 Тинякова Елена Челябинск 181 161 150 215 169 149 36 176,8 1061 180,8 2170

39 Жабановский Дмитрий Москва 169 169 147 200 164 167 12 171,3 1028 180,4 2165

42 Жабановский Дмитрий Москва 238 179 172 167 202 167 12 189,5 1137 180,4 2165

39 Сороколет Юлия Красноярск 204 180 173 175 160 170 48 185,0 1110 179,9 2159

42 Сороколет Юлия Красноярск 182 154 135 160 154 216 48 174,8 1049 179,9 2159

39 Распутин Андрей Екатеринбург 214 191 148 188 163 155 0 176,5 1059 179,1 2149

42 Распутин Андрей Екатеринбург 233 190 170 162 169 166 0 181,7 1090 179,1 2149

39 Медведицков Александр Санкт-Петербург 176 183 223 201 155 170 -66 173,7 1042 178,0 2136

42 Медведицков Александр Санкт-Петербург 189 234 218 156 155 208 -66 182,3 1094 178,0 2136

39 Шмаков Владимир Красноярск 192 153 153 181 161 133 108 180,2 1081 178,0 2136

42 Шмаков Владимир Красноярск 143 168 145 192 148 151 108 175,8 1055 178,0 2136

39 Аврамчик Михаил Хабаровск 223 190 171 220 159 179 -66 179,3 1076 177,3 2127

42 Аврамчик Михаил Хабаровск 183 219 143 205 209 158 -66 175,2 1051 177,3 2127

39 Ополев Александр Сургут 190 180 177 157 157 100 72 172,2 1033 176,4 2117

42 Ополев Александр Сургут 168 168 221 152 160 143 72 180,7 1084 176,4 2117

39 Ландау Максим Санкт-Петербург 204 171 233 191 161 244 -90 185,7 1114 174,2 2090

42 Ландау Максим Санкт-Петербург 178 172 196 148 212 160 -90 162,7 976 174,2 2090

39 Еременко Максим Краснодар 177 157 206 143 201 167 -90 160,2 961 173,8 2086

42 Еременко Максим Краснодар 167 164 180 223 236 245 -90 187,5 1125 173,8 2086

39 Редько Евгений Москва 134 258 237 155 191 156 -36 182,5 1095 173,6 2083

42 Редько Евгений Москва 171 183 212 161 119 178 -36 164,7 988 173,6 2083

39 Калашников Сергей Красноярск 158 159 150 122 149 171 90 166,5 999 173,5 2082

42 Калашников Сергей Красноярск 182 138 192 154 167 160 90 180,5 1083 173,5 2082

39 Чернов Юрий Красноярск 200 178 195 201 205 166 -90 175,8 1055 172,1 2065

42 Чернов Юрий Красноярск 258 172 149 170 182 169 -90 168,3 1010 172,1 2065

39 Рыжиков Андрей Екатеринбург 164 169 163 198 145 169 0 168,0 1008 168,9 2027

42 Рыжиков Андрей Екатеринбург 162 171 177 166 169 174 0 169,8 1019 168,9 2027

39 Кормилицин Дмитрий Москва 168 159 210 182 168 169 -60 166,0 996 168,6 2023

42 Кормилицин Дмитрий Москва 177 233 147 158 196 176 -60 171,2 1027 168,6 2023

39 Покасов Сергей Сургут 149 178 152 155 159 118 60 161,8 971 163,8 1965

42 Покасов Сергей Сургут 153 170 150 120 167 174 60 165,7 994 163,8 1965

39 Михайлов Игорь Красноярск 179 180 194 170 141 169 -48 164,2 985 157,1 1885

42 Михайлов Игорь Красноярск 223 125 144 158 151 147 -48 150,0 900 157,1 1885

39 Кумицкий Владимир Хабаровск 152 177 163 160 181 164 -90 151,2 907 150,1 1801

42 Кумицкий Владимир Хабаровск 175 140 162 177 151 179 -90 149,0 894 150,1 1801

39 Белинский Александр Москва 0,0 0 92,0 1104

42 Белинский Александр 192 189 245 197 214 157 -90 184,0 1104 92,0 1104

39 Попов Сергей Красноярск 181 145 175 194 168 202 6 178,5 1071 89,3 1071

42 Попов Сергей Красноярск 0,0 0 89,3 1071

62

63

64

65

56

57

58

59

60

61

50

51

52

53

54

55

44

45

46

47

48

49

38

39

40

41

42

43

32

33

34

35

36

37

31



место фамилия имя гандикап 1 игра 2 игра сумма место место фамилия имя гандикап 1 игра 2 игра сумма место

26 Дарьенко Владимир 34 211 209 454 х 26 Дарьенко Владимир 34 232 194 460 х

24 Недосеева Дарья -4 214 203 413 х 14 Паршуков Алексей -12 201 225 414 х

29 Ефимов Андрей -28 175 243 390 х 19 Поторочин Владимир 16 216 170 402 х

19 Поторочин Владимир 16 202 155 373 х 30 Егель Алена 16 198 181 395 х

27 Кобельков Максим -26 193 189 356 х 18 Чекалкин Андрей 14 188 183 385 х

30 Егель Алена 16 174 162 352 х 17 Арбузов Дмитрий 40 181 158 379 х

23 Сазонов Иван -30 191 188 349 26 15 Дрожбин Алексей -6 204 172 370 20

22 Елесин Максим 16 176 145 337 27 24 Недосеева Дарья -4 187 185 368 21

20 Захаров Сергей 0 141 184 325 28 16 Новожилов Леонид 10 183 172 365 22

28 Шайдуров Александр 38 124 158 320 29 27 Кобельков Максим -26 176 207 357 23

25 Кашпаров Александр 30 151 136 317 30 13 Кузнецова Яна 2 200 144 346 24

21 Егоров Владимир 40 0 0 40 31 29 Ефимов Андрей -28 141 209 322 25

место фамилия имя гандикап 1 игра 2 игра сумма место

26 Дарьенко Владимир 34 170 211 415 7 место фамилия имя гандикап 1 игра 2 игра сумма место

8 Коршак Ян 0 184 224 408 8 41 Зубков Артемий -30 198 223 391 х

19 Поторочин Владимир 16 175 196 387 9 46 Редько Евгений -12 193 201 382 х

10 Кузнецов Илья 16 179 190 385 10 40 Мухаметов Рафиль 22 168 192 382 х

7 Вайнер Евгений 0 159 214 373 11 44 Распутин Андрей 0 197 163 360 х

17 Арбузов Дмитрий 40 144 186 370 12 42 Тинякова Елена 12 163 179 354 11

14 Паршуков Алексей -12 171 199 358 14 43 Сороколет Юлия 16 167 167 350 12

9 Галиев Илсур 42 159 155 356 15 39 Грязнова Варвара -4 160 189 345 13

30 Егель Алена 16 175 164 355 16 45 Еременко Максим -30 203 159 332 14

11 Крыль Игорь 24 144 183 351 17

18 Чекалкин Андрей 14 180 149 343 18

12 Сверчков Владимир -6 161 176 331 19 место фамилия имя гандикап 1 игра 2 игра сумма место

40 Мухаметов Рафиль 22 200 193 415 х

37 Шарапова Алена 20 186 201 407 х

36 Арнаутов Дмитрий -14 153 236 375 х

№ Группа 1 гандикап 1 игра 2 игра 3 игра место 41 Зубков Артемий -30 195 210 375 х

10 Кузнецов Илья 8 211 214 198 х 38 Усов Леонид 0 163 173 336 7

1 Андреев Сергей 0 х х 186 7 44 Распутин Андрей 0 173 157 330 8

4 Васекин Александр -15 х 161 х 9 35 Мустафаев Вугар 6 155 155 316 9

7 Дарьенко Владимир 17 197 х х 11 46 Редько Евгений -12 159 161 308 10

№ Группа 2 гандикап 1 игра 2 игра 3 игра место

2 Сазонов Олег 0 х х 217 х место фамилия имя гандикап 1 игра 2 игра сумма место

5 Мищенков Сергей 12 х 180 204 х 33 Кравченко Марина 26 224 194 444 1

11 Вайнер Евгений 0 191 170 х 8 34 Губов Игорь 0 225 189 414 2

8 Коршак Ян 0 179 х х 13 36 Арнаутов Дмитрий -14 235 192 413 3

40 Мухаметов Рафиль 22 170 189 381 4

№ Группа 3 гандикап 1 игра 2 игра 3 игра место 41 Зубков Артемий -30 200 208 378 5

9 Поторочин Владимир 8 231 210 214 х 37 Шарапова Алена 20 172 151 343 6

3 Бабюк Николай 12 х х 197 Орг.

6 Калинин Константин -1 х 160 х 10

12 Арбузов Дмитрий 20 190 х х 12

место фамилия имя гандикап 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра бонус сумма

1 Сазонов Олег 0 198 178 211 203 267 60 1117

2 Бабюк Николай 12 176 187 236 157 212 80 1060

3 Мищенков Сергей 12 208 175 184 184 237 20 1020

4 Поторочин Владимир 8 205 206 182 211 145 60 1017

5 Кузнецов Илья 8 210 176 207 197 177 40 1015

6 Дзагоев Батрадз -1 176 221 188 167 166 40 957

 Раунд Робин

Кубок УСК "Сибиряк" 2021
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1 раунд

3 раунд

Победитель Утешительного финала

Кравченко Марина

1 этап
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2 раунд

3 этап финала Супер Финал
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ПОБЕДИТЕЛЬ



39 Коршак Ян Москва 202 237 226 173 163 148 0 200,2 1001 214,7 4294

42 Коршак Ян Москва 226 237 196 225 186 248 0 226,4 1132 214,7 4294

39 Андреев Сергей Москва 199 224 214 258 166 208 0 220,6 1103 214,7 4294

42 Андреев Сергей Москва 259 200 191 186 222 177 0 211,6 1058 214,7 4294

39 Егоров Владимир Красноярск 232 157 160 175 181 186 100 206,8 1034 210,8 4216

42 Егоров Владимир Красноярск 161 152 201 187 190 155 100 198,8 994 210,8 4216

39 Бабюк Николай Красноярск 171 230 201 198 160 223 60 216,6 1083 210,8 4216

42 Бабюк Николай Красноярск 209 207 176 198 209 222 60 221,0 1105 210,8 4216

39 Мищенков Сергей Пермь 195 216 181 203 203 202 60 215,8 1079 209,7 4193

42 Мищенков Сергей Пермь 199 252 174 178 169 196 60 211,8 1059 209,7 4193

39 Чекалкин Андрей Ижевск 143 201 171 213 213 184 35 203,4 1017 209,7 4193

42 Чекалкин Андрей Ижевск 192 186 193 155 220 212 35 207,6 1038 209,7 4193

39 Арнаутов Дмитрий Москва 191 211 224 185 213 143 -35 197,8 989 209,3 4186

42 Арнаутов Дмитрий Москва 149 162 195 217 233 210 -35 196,4 982 209,3 4186

39 Васекин Александр Краснодар 212 280 258 235 166 169 -75 215,8 1079 209,3 4186

42 Краснодар 280 264 178 218 233 216 -75 227,2 1136 209,3 4186

39 Крыль Игорь Воронеж 157 195 212 162 188 221 60 207,6 1038 208,7 4174

42 Крыль Игорь Воронеж 192 162 203 194 198 221 60 213,6 1068 208,7 4174

39 Кузнецов Илья Наро-Фоминск 210 237 167 225 173 139 40 210,4 1052 208,7 4174

42 Наро-Фоминск 129 149 195 222 193 217 40 203,2 1016 208,7 4174

39 Новожилов Леонид Красноярск 210 193 189 182 202 201 25 204,0 1020 207,9 4157

42 Новожилов Леонид Красноярск 194 212 171 195 205 193 25 204,8 1024 207,9 4157

39 Галиев Илсур Красноярск 159 190 185 167 213 194 105 210,8 1054 207,9 4157

42 Галиев Илсур Красноярск 223 147 181 201 171 178 105 211,8 1059 207,9 4157

39 Захаров Сергей Новороссийск 185 186 204 186 213 233 0 204,4 1022 206,7 4134

42 Захаров Сергей Новороссийск 197 202 185 255 147 195 0 206,8 1034 206,7 4134

39 Кузнецова Яна Челябинск 175 217 227 200 211 173 5 207,0 1035 206,7 4134

42 Кузнецова Яна Челябинск 183 230 191 211 223 181 5 208,6 1043 206,7 4134

39 Дзагоев Батрадз Владикавказ 189 231 166 159 190 219 -5 198,0 990 205,9 4118

42 Дзагоев Батрадз Владикавказ 153 205 220 256 202 208 -5 217,2 1086 205,9 4118

39 Сверчков Владимир Краснодар 168 186 242 126 211 175 -15 193,4 967 205,9 4118

42 Сверчков Владимир Краснодар 169 185 201 234 237 233 -15 215,0 1075 205,9 4118

39 Вайнер Евгений Иркутск 236 232 181 196 206 155 0 210,2 1051 202,2 4043

42 Вайнер Евгений Иркутск 220 195 226 189 221 221 0 216,6 1083 202,2 4043

39 Усов Леонид Иркутск 212 168 215 172 156 160 0 185,4 927 202,2 4043

42 Усов Леонид Иркутск 165 177 196 191 247 171 0 196,4 982 202,2 4043

39 Поторочин Владимир Новосибирск 196 188 221 191 190 145 40 205,2 1026 201,5 4030

42 Поторочин Владимир Новосибирск 183 213 213 148 189 187 40 205,0 1025 201,5 4030

39 Кравченко Марина Новосибирск 205 196 159 171 186 147 65 196,4 982 201,5 4030

42 Кравченко Марина Новосибирск 160 209 145 211 191 161 65 199,4 997 201,5 4030

39 Елесин Юрий Красноярск 221 171 179 152 210 203 40 204,8 1024 198,1 3961

42 Елесин Юрий Красноярск 202 181 182 202 181 176 40 197,6 988 198,1 3961

39 Мустафаев Вугар Красноярск 218 160 196 170 181 248 15 205,6 1028 198,1 3961

42 Мустафаев Вугар Красноярск 171 162 166 169 231 169 15 184,2 921 198,1 3961

39 Арбузов Дмитрий Сочи 156 181 179 138 157 178 100 190,2 951 197,7 3953

42 Арбузов Дмитрий Сочи 171 196 165 193 167 180 100 201,4 1007 197,7 3953

39 Кашпаров Александр Луганск 159 178 179 207 151 193 75 198,2 991 197,7 3953

42 Кашпаров Александр Луганск 191 179 221 157 181 148 75 200,8 1004 197,7 3953

39 Альчаков Андрей Ставрополь 174 193 172 197 188 173 5 186,0 930 197,4 3947

42 Альчаков Андрей Ставрополь 156 125 202 201 192 204 5 192,0 960 197,4 3947

39 Паршуков Алексей Новороссийск 167 200 224 198 210 161 -30 193,8 969 197,4 3947

42 Паршуков Алексей Новороссийск 226 236 205 140 228 223 -30 217,6 1088 197,4 3947

39 Грязнова Варвара Москва 174 182 158 165 203 211 -10 185,0 925 194,7 3893

42 Грязнова Варвара Москва 160 184 188 215 195 214 -10 197,2 986 194,7 3893

39 Губов Игорь Красноярск 204 254 150 173 162 190 0 196,6 983 194,7 3893

42 Губов Игорь Красноярск 174 212 146 200 206 207 0 199,8 999 194,7 3893

39 Недосеева Дарья Москва 169 216 187 174 181 192 -10 188,0 940 193,8 3875

42 Недосеева Дарья Москва 216 215 210 203 244 181 -10 215,6 1078 193,8 3875

39 Ландау Максим Санкт-Петербург 191 166 201 279 208 210 -75 202,8 1014 193,8 3875

42 Ландау Максим Санкт-Петербург 178 172 196 148 212 160 -75 168,6 843 193,8 3875

39 Кобельков Максим Тюмень 191 189 184 206 204 244 -65 193,8 969 193,6 3871

42 Кобельков Максим Тюмень 198 231 220 205 249 223 -65 212,6 1063 193,6 3871

39 Распутин Андрей Екатеринбург 214 191 148 188 163 155 0 182,2 911 193,6 3871

4 игра 5 игра3 игра

4

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

парметры 

диаграмм

1

2

2 игра
средний 

за 5 игр
сумма 5Город
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Результаты квалификации
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42 Распутин Андрей Екатеринбург 233 190 170 162 169 166 0 185,6 928 193,6 3871

39 Дарьенко Владимир Красноярск 182 166 171 172 204 172 85 197,2 986 188,6 3772

42 Дарьенко Владимир Красноярск 179 158 150 173 199 212 85 201,2 1006 188,6 3772

39 Чернов Юрий Красноярск 200 178 195 201 205 166 -75 180,8 904 188,6 3772

42 Чернов Юрий Красноярск 258 172 149 170 182 169 -75 175,2 876 188,6 3772

39 Иванов Анатолий Ставрополь 195 247 164 168 185 184 10 197,8 989 185,9 3718

42 Иванов Анатолий Ставрополь 139 174 171 173 201 191 10 184,0 920 185,9 3718

39 Еременко Максим Краснодар 177 157 206 143 201 167 -75 166,6 833 185,9 3718

42 Еременко Максим Краснодар 167 164 180 223 236 245 -75 195,2 976 185,9 3718

39 Ярославцев Алексей Челябинск 184 193 215 164 178 174 10 190,8 954 178,9 3578

42 Ярославцев Алексей Челябинск 182 151 191 131 203 170 10 181,4 907 178,9 3578

39 Рыжиков Андрей Екатеринбург 163 186 147 191 173 138 0 172,0 860 178,9 3578

42 Рыжиков Андрей Екатеринбург 162 171 177 166 169 174 0 171,4 857 178,9 3578

39 Шайдуров Александр Красноярск 142 139 160 197 133 171 95 180,8 904 174,7 3494

42 Шайдуров Александр Красноярск 160 178 155 179 169 174 95 191,0 955 174,7 3494

39 Михайлов Игорь Красноярск 179 180 194 170 141 169 -40 170,4 852 174,7 3494

42 Михайлов Игорь Красноярск 223 125 144 158 151 147 -40 156,6 783 174,7 3494

39 Жабановский Дмитрий Москва 177 186 180 154 136 174 10 176,2 881 172,9 3458

42 Москва 238 179 172 167 202 167 10 193,6 968 172,9 3458

39 Грязин Евгений Новосибирск 158 183 146 147 179 176 -75 153,6 768 172,9 3458

42 Грязин Евгений Новосибирск 143 201 177 165 170 203 -75 168,2 841 172,9 3458

39 Шмаков Владимир Красноярск 0,0 0 134,3 2686

42 Шмаков Владимир Красноярск 143 168 145 192 148 151 90 178,8 894 134,3 2686

39 Калашников Сергей Красноярск 158 159 150 122 149 171 75 172,4 862 134,3 2686

42 Калашников Сергей Красноярск 182 138 192 154 167 160 75 186,0 930 134,3 2686

39 Захаров Сергей Новороссийск

39 Кузнецова Яна Челябинск

39 Дзагоев Батрадз Владикавказ

39 Сверчков Владимир Краснодар

39 Мищенков Сергей Пермь

39 Чекалкин Андрей Ижевск

39 Арнаутов Дмитрий Москва

39 Васекин Александр Краснодар

39 Новожилов Леонид Красноярск

39 Галиев Илсур Красноярск

39 Крыль Игорь Воронеж

39 Кузнецов Илья Наро-Фоминск

39 Захаров Сергей Новороссийск

39 Кузнецова Яна Челябинск

39 Коршак Ян Москва

39 Андреев Сергей Москва

39 Егоров Владимир Красноярск

39 Бабюк Николай Красноярск

39 Мищенков Сергей Пермь

39 Чекалкин Андрей Ижевск

39 Дзагоев Батрадз Владикавказ

39 Сверчков Владимир Краснодар
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1 39 Егоров Владимир Красноярск 232 157 160 175 181 186 120 201,8 1211

2 39 Галиев Илсур Красноярск 188 160 195 185 152 193 126 199,8 1199

3 39 Крыль Игорь Воронеж 195 212 185 194 163 172 72 198,8 1193

4 39 Бабюк Николай Красноярск 216 172 165 166 176 205 72 195,3 1172

5 39 Сазонов Олег Москва 245 157 166 214 186 203 0 195,2 1171

6 39 Елесин Юрий Красноярск 195 178 194 172 182 177 48 191,0 1146

7 39 Губов Игорь Красноярск 204 254 150 173 162 190 0 188,8 1133

8 39 Поторочин Владимир Новосибирск 198 169 167 170 190 176 48 186,3 1118

9 39 Арбузов Дмитрий Сочи 156 181 179 138 157 178 120 184,8 1109

10 39 Новожилов Леонид Красноярск 191 166 168 179 175 198 30 184,5 1107

11 39 Кобельков Максим Тюмень 256 191 171 214 140 190 -78 180,7 1084

12 39 Кузнецова Яна Челябинск 190 143 193 217 145 180 6 179,0 1074

13 39 Егель Алена Екатеринбург 158 191 170 142 169 185 48 177,2 1063

14 39 Мищенков Сергей Пермь 140 130 167 155 201 197 72 177,0 1062

15 39 Шайдуров Александр Красноярск 142 139 160 197 133 171 114 176,0 1056

16 39 Ополев Александр Сургут 190 180 177 157 157 100 72 172,2 1033

17 39 Чернов Юрий Красноярск 171 187 167 131 245 180 -90 165,2 991

18 39 Апанякина Ксения Москва х х х х х х х 0,0 0

19 39 Галочкин Алексей Новокузнецк х х х х х х х 0,0 0

20 39 Козырев Олег Сочи х х х х х х х 0,0 0

21 39 Муравьев Юрий Новокузнецк х х х х х х х 0,0 0

22 39 Пашковский Александр Санкт-Петербург х х х х х х х 0,0 0

23 39 Попов Сергей Красноярск х х х х х х х 0,0 0

24 39 Эйснер Валерий Красноярск х х х х х х х 0,0 0

8 Поторочин Владимир Новосибирск 16 199 202 417 х

4 Бабюк Николай Красноярск 24 201 181 406 х

9 Арбузов Дмитрий Сочи 40 179 170 389 х

3 Крыль Игорь Воронеж 24 182 183 389 х

10 Новожилов Леонид Красноярск 10 172 200 382 7

5 Сазонов Олег Москва 0 201 165 366 8

7 Губов Игорь Красноярск 0 178 185 363 9

6 Елесин Юрий Красноярск 16 173 152 341 10

1 Егоров Владимир Красноярск 40 176 193 409 1
4 Бабюк Николай Красноярск 24 177 185 386 2
3 Крыль Игорь Воронеж 24 173 171 368 3
9 Арбузов Дмитрий Сочи 40 160 166 366 4
2 Галиев Илсур Красноярск 41 187 138 366 5
8 Поторочин Владимир Новосибирск 16 178 158 352 6

Кубок УСК "Сибиряк" 2021

                               24 - 30.03. 2021 г.                              

Результаты квалификации

место

НОМИНАЦИЯ ХХХ

1 игра 2 игра сумма 6

ПОБЕДИТЕЛЬ

ЕГОРОВ ВЛАДИМИР

ФИНАЛ

3 игра 4 игра 5 игра

10 место по решению Организаторов

6 игра гандикап
средний 

за 6 игр

парметры 

диаграмм ФАМИЛИЯ ИМЯ Город



х 39 Сазонов Олег Москва 201 246 267 187 189 205 0 215,8 1295

х 39 Мищенков Сергей Пермь 195 216 181 203 203 202 72 212,0 1272

х 39 Дрожбин Алексей Москва 209 232 258 163 191 235 -18 211,7 1270

х 39 Андреев Сергей Москва 199 224 214 258 166 208 0 211,5 1269

х 39 Бабюк Николай Красноярск 171 230 201 198 160 223 72 209,2 1255

х 39 Галиев Илсур Красноярск 159 190 185 167 213 194 126 205,7 1234

х 39 Васекин Александр Краснодар 212 280 258 235 166 169 -90 205,0 1230

х 39 Егоров Владимир Красноярск 232 157 160 175 181 186 120 201,8 1211

х 39 Паршуков Алексей Новороссийск 237 187 254 201 192 176 -36 201,8 1211

1 39 Сазонов Иван Москва 202 219 255 189 212 223 -90 201,7 1210

2 39 Кузнецова Яна Челябинск 175 217 227 200 211 173 6 201,5 1209

3 39 Ефимов Андрей Москва 209 176 232 262 203 210 -84 201,3 1208

4 39 Захаров Сергей Новороссийск 185 186 204 186 213 233 0 201,2 1207

5 39 Крыль Игорь Воронеж 157 195 212 162 188 221 72 201,2 1207

6 39 Новожилов Леонид Красноярск 210 193 189 182 202 201 30 201,2 1207

7 39 Вайнер Евгений Иркутск 236 232 181 196 206 155 0 201,0 1206

8 39 Чекалкин Андрей Ижевск 171 207 209 213 170 189 42 200,2 1201

9 39 Кузнецов Илья Наро-Фоминск 210 237 167 225 173 139 48 199,8 1199

10 39 Мустафаев Вугар Красноярск 218 160 196 170 181 248 18 198,5 1191

11 39 Поторочин Владимир Новосибирск 217 211 201 173 181 160 48 198,5 1191

12 39 Арбузов Дмитрий Сочи 170 168 160 204 203 162 120 197,8 1187

13 39 Калинин Константин Набережные Челны 200 172 205 204 247 163 -6 197,5 1185

14 39 Елесин Юрий Красноярск 221 171 179 152 210 203 48 197,3 1184

15 39 Егель Алена Екатеринбург 170 190 199 188 184 193 48 195,3 1172

16 39 Альчаков Андрей Ставрополь 191 203 192 210 176 193 6 195,2 1171

17 39 Дарьенко Владимир Красноярск 182 166 171 172 204 172 102 194,8 1169

18 39 Кораблинова Надежда Москва 166 175 189 205 201 210 18 194,0 1164

19 39 Кашпаров Александр Луганск 159 178 179 207 151 193 90 192,8 1157

20 39 Иванов Анатолий Ставрополь 195 247 164 168 185 184 12 192,5 1155

21 39 Коршак Ян Москва 202 237 226 173 163 148 0 191,5 1149

22 39 Дзагоев Батрадз Владикавказ 189 231 166 159 190 219 -6 191,3 1148

23 39 Усов Леонид Иркутск 165 177 196 191 247 171 0 191,2 1147

24 39 Шайдуров Александр Красноярск 161 133 173 184 181 201 114 191,2 1147

25 39 Грязнова Варвара Москва 160 184 188 215 195 214 -12 190,7 1144

26 39 Кравченко Марина Новосибирск 205 196 159 171 186 147 78 190,3 1142

27 39 Кобельков Максим Тюмень 191 189 184 206 204 244 -78 190,0 1140

28 39 Губов Игорь Красноярск 204 254 150 173 162 190 0 188,8 1133

29 39 Арнаутов Дмитрий Москва 191 211 224 185 213 143 -42 187,5 1125

30 39 Ярославцев Алексей Челябинск 184 193 215 164 178 174 12 186,7 1120

31 39 Ландау Максим Санкт-Петербург 204 171 233 191 161 244 -90 185,7 1114

32 39 Мухаметов Рафиль Красноярск 162 200 199 143 171 170 66 185,2 1111

33 39 Сороколет Юлия Красноярск 204 180 173 175 160 170 48 185,0 1110

34 39 Тинякова Елена Челябинск 168 188 170 154 167 226 36 184,8 1109

35 39 Причко Олег Иркутск 159 182 171 184 191 167 54 184,7 1108

36 39 Недосеева Дарья Москва 169 216 187 174 181 192 -12 184,5 1107

37 39 Редько Евгений Москва 134 258 237 155 191 156 -36 182,5 1095

38 39 Сверчков Владимир Краснодар 168 186 242 126 211 175 -18 181,7 1090

39 39 Ополев Александр Сургут 168 168 221 152 160 143 72 180,7 1084

40 39 Шмаков Владимир Красноярск 192 153 153 181 161 133 108 180,2 1081

41 39 Зубков Артемий Санкт-Петербург 176 199 213 182 210 188 -90 179,7 1078

42 39 Шарапова Алена Москва 159 159 190 160 135 215 60 179,7 1078

43 39 Аврамчик Михаил Хабаровск 223 190 171 220 159 179 -66 179,3 1076

44 39 Попов Сергей Красноярск 181 145 175 194 168 202 6 178,5 1071

45 39 Распутин Андрей Екатеринбург 214 191 148 188 163 155 0 176,5 1059

46 39 Чернов Юрий Красноярск 200 178 195 201 205 166 -90 175,8 1055

сумма 6

Номинация "Лучший по блоку на диаграмме 39" для отбора на 23 место

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра гандикап
средний 

за 6 игр

Кубок УСК "Сибиряк" 2021
                               24 - 30.03. 2021 г.                              

Результаты квалификации

место
номера 

диаграмм
ФАМИЛИЯ ИМЯ Город 1 игра 2 игра



47 39 Медведицков Александр Санкт-Петербург 176 183 223 201 155 170 -66 173,7 1042

48 39 Жабановский Дмитрий Москва 169 169 147 200 164 167 12 171,3 1028

49 39 Рыжиков Андрей Екатеринбург 164 169 163 198 145 169 0 168,0 1008

50 39 Калашников Сергей Красноярск 158 159 150 122 149 171 90 166,5 999

51 39 Кормилицин Дмитрий Москва 168 159 210 182 168 169 -60 166,0 996

52 39 Михайлов Игорь Красноярск 179 180 194 170 141 169 -48 164,2 985

53 39 Покасов Сергей Сургут 149 178 152 155 159 118 60 161,8 971

54 39 Еременко Максим Краснодар 177 157 206 143 201 167 -90 160,2 961

55 39 Кумицкий Владимир Хабаровск 152 177 163 160 181 164 -90 151,2 907



х 42 Сверчков Владимир Краснодар 212 212 277 228 200 245 -18 226,0 1356

х 42 Андреев Сергей Москва 211 243 287 209 229 162 0 223,5 1341

х 42 Коршак Ян Москва 226 237 196 225 186 248 0 219,7 1318

х 42 Васекин Александр Краснодар 280 264 178 218 233 216 -90 216,5 1299

х 42 Калинин Константин Набережные Челны 247 204 234 173 227 217 -6 216,0 1296

х 42 Бабюк Николай Красноярск 209 207 176 198 209 222 72 215,5 1293

х 42 Сазонов Олег Москва 230 222 197 219 216 201 0 214,2 1285

х 42 Вайнер Евгений Иркутск 220 195 226 189 221 221 0 212,0 1272

х 42 Дрожбин Алексей Москва 209 232 258 163 191 235 -18 211,7 1270

1 42 Недосеева Дарья Москва 216 215 210 203 244 181 -12 209,5 1257

2 42 Кузнецов Илья Москва 197 195 204 202 200 209 48 209,2 1255

3 42 Кобельков Максим Тюмень 198 231 220 205 249 223 -78 208,0 1248

4 42 Крыль Игорь Воронеж 192 162 203 194 198 221 72 207,0 1242

5 42 Мищенков Сергей Пермь 199 252 174 178 169 196 72 206,7 1240

6 42 Дзагоев Батрадз Владикавказ 153 205 220 256 202 208 -6 206,3 1238

7 42 Галиев Илсур Красноярск 223 147 181 201 171 178 126 204,5 1227

8 42 Кузнецова Яна Челябинск 183 230 191 211 223 181 6 204,2 1225

9 42 Паршуков Алексей Новороссийск 226 236 205 140 228 223 -36 203,7 1222

10 42 Арбузов Дмитрий Сочи 190 192 168 202 155 193 120 203,3 1220

11 42 Поторочин Владимир Новосибирск 202 183 181 217 181 196 48 201,3 1208

12 42 Новожилов Леонид Красноярск 194 212 171 195 205 193 30 200,0 1200

13 42 Чекалкин Андрей Ижевск 192 186 193 155 220 212 42 200,0 1200

14 42 Захаров Сергей Новороссийск 212 201 181 257 163 170 0 197,3 1184

15 42 Егель Алена Екатеринбург 233 185 191 199 176 149 48 196,8 1181

16 42 Дарьенко Владимир Красноярск 179 158 150 173 199 212 102 195,5 1173

17 42 Елесин Юрий Красноярск 202 181 182 202 181 176 48 195,3 1172

18 42 Альчаков Андрей Ставрополь 196 201 195 187 195 190 6 195,0 1170

19 42 Кашпаров Александр Луганск 191 179 221 157 181 148 90 194,5 1167

20 42 Егоров Владимир Красноярск 161 152 201 187 190 155 120 194,3 1166

21 42 Кравченко Марина Новосибирск 186 182 155 171 189 202 78 193,8 1163

22 42 Кораблинова Надежда Москва 198 182 235 192 149 183 18 192,8 1157

23 42 Усов Леонид Иркутск 165 177 196 191 247 171 0 191,2 1147

24 42 Шайдуров Александр Красноярск 161 133 173 184 181 201 114 191,2 1147

25 42 Губов Игорь Красноярск 174 212 146 200 206 207 0 190,8 1145

26 42 Ефимов Андрей Москва 195 209 155 237 212 221 -84 190,8 1145

27 42 Грязнова Варвара Москва 160 184 188 215 195 214 -12 190,7 1144

28 42 Жабановский Дмитрий Москва 238 179 172 167 202 167 12 189,5 1137

29 42 Еременко Максим Краснодар 167 164 180 223 236 245 -90 187,5 1125

30 42 Арнаутов Дмитрий Москва 149 162 195 217 233 210 -42 187,3 1124

31 42 Иванов Анатолий Ставрополь 167 226 186 219 146 166 12 187,0 1122

32 42 Зубков Артемий Санкт-Петербург 182 207 201 210 184 215 -90 184,8 1109

33 42 Белинский Александр Москва 192 189 245 197 214 157 -90 184,0 1104

34 42 Мухаметов Рафиль Красноярск 153 156 178 191 179 180 66 183,8 1103

35 42 Ярославцев Алексей Челябинск 163 173 187 209 168 185 12 182,8 1097

36 42 Медведицков Александр Санкт-Петербург 189 234 218 156 155 208 -66 182,3 1094

37 42 Распутин Андрей Екатеринбург 233 190 170 162 169 166 0 181,7 1090

38 42 Мустафаев Вугар Красноярск 171 162 166 169 231 169 18 181,0 1086

39 42 Ополев Александр Сургут 168 168 221 152 160 143 72 180,7 1084

40 42 Калашников Сергей Красноярск 182 138 192 154 167 160 90 180,5 1083

41 42 Причко Олег Иркутск 149 207 158 159 191 163 54 180,2 1081

42 42 Сазонов Иван Москва 152 184 234 237 178 178 -90 178,8 1073

43 42 Тинякова Елена Челябинск 181 161 150 215 169 149 36 176,8 1061

44 42 Шмаков Владимир Красноярск 143 168 145 192 148 151 108 175,8 1055

45 42 Аврамчик Михаил Хабаровск 183 219 143 205 209 158 -66 175,2 1051

46 42 Сороколет Юлия Красноярск 182 154 135 160 154 216 48 174,8 1049

сумма 6

Номинация "Лучший по блоку на диаграмме 42" для отбора на 24 место

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра гандикап
средний 

за 6 игр

Кубок УСК "Сибиряк" 2021
                               24 - 30.03. 2021 г.                              

Результаты квалификации

место
парметры 

диаграмм
ФАМИЛИЯ ИМЯ Город 1 игра 2 игра



47 42 Кормилицин Дмитрий Москва 177 233 147 158 196 176 -60 171,2 1027

48 42 Рыжиков Андрей Екатеринбург 162 171 177 166 169 174 0 169,8 1019

49 42 Шарапова Алена Москва 165 159 159 153 158 163 60 169,5 1017

50 42 Чернов Юрий Красноярск 258 172 149 170 182 169 -90 168,3 1010

51 42 Покасов Сергей Сургут 153 170 150 120 167 174 60 165,7 994

52 42 Редько Евгений Москва 171 183 212 161 119 178 -36 164,7 988

53 42 Ландау Максим Санкт-Петербург 178 172 196 148 212 160 -90 162,7 976

54 42 Михайлов Игорь Красноярск 223 125 144 158 151 147 -48 150,0 900

55 42 Кумицкий Владимир Хабаровск 175 140 162 177 151 179 -90 149,0 894



39 Мищенков Сергей Пермь 195 216 181 203 203 202 72 212,0 1272 209,3 2512

42 Мищенков Сергей Пермь 199 252 174 178 169 196 72 206,7 1240 209,3 2512

39 Галиев Илсур Красноярск 159 190 185 167 213 194 126 205,7 1234 205,1 2461

42 Галиев Илсур Красноярск 223 147 181 201 171 178 126 204,5 1227 205,1 2461

39 Кузнецова Яна Челябинск 175 217 227 200 211 173 6 201,5 1209 202,8 2434

42 Кузнецова Яна Челябинск 183 230 191 211 223 181 6 204,2 1225 202,8 2434

39 Новожилов Леонид Красноярск 210 193 189 182 202 201 30 201,2 1207 200,6 2407

42 Новожилов Леонид Красноярск 194 212 171 195 205 193 30 200,0 1200 200,6 2407

39 Чекалкин Андрей Ижевск 171 207 209 213 170 189 42 200,2 1201 200,1 2401

42 Чекалкин Андрей Ижевск 192 186 193 155 220 212 42 200,0 1200 200,1 2401

39 Поторочин Владимир Новосибирск 217 211 201 173 181 160 48 198,5 1191 199,9 2399

42 Поторочин Владимир Новосибирск 202 183 181 217 181 196 48 201,3 1208 199,9 2399

39 Егоров Владимир Красноярск 232 157 160 175 181 186 120 201,8 1211 198,1 2377

42 Егоров Владимир Красноярск 161 152 201 187 190 155 120 194,3 1166 198,1 2377

39 Елесин Юрий Красноярск 221 171 179 152 210 203 48 197,3 1184 196,3 2356

42 Елесин Юрий Красноярск 202 181 182 202 181 176 48 195,3 1172 196,3 2356

39 Мустафаев Вугар Красноярск 218 160 196 170 181 248 18 198,5 1191 189,8 2277

42 Мустафаев Вугар Красноярск 171 162 166 169 231 169 18 181,0 1086 189,8 2277

39 Грязнова Варвара Москва 174 182 158 165 203 211 -12 180,2 1081 185,4 2225

42 Грязнова Варвара Москва 160 184 188 215 195 214 -12 190,7 1144 185,4 2225

39 Редько Евгений Москва 134 258 237 155 191 156 -36 182,5 1095 173,6 2083

42 Редько Евгений Москва 171 183 212 161 119 178 -36 164,7 988 173,6 2083

х

х

х

Номинация "Лучший в зачете Марафон" для отбора на 22 место

4

2

3

1

х

х

Кубок УСК "Сибиряк" 2021
                               24 - 30.03. 2021 г.                              

Результаты квалификации

х

х



39 Кашпаров Александр Луганск 182 164 135 146 162 171 75 172,5 1035

42 Кашпаров Александр Луганск 183 141 139 165 159 159 90 172,7 1036

39 Кашпаров Александр Луганск 159 178 179 207 151 193 90 192,8 1157

42 Кашпаров Александр Луганск 191 179 221 157 181 148 90 194,5 1167

39 Кашпаров Александр Луганск 181 180 149 177 180 146 90 183,8 1103

39 Кашпаров Александр Луганск 150 162 180 156 179 166 90 180,5 1083

39 Кобельков Максим Тюмень 256 191 171 214 140 190 -78 180,7 1084

42 Кобельков Максим Тюмень 198 231 220 205 249 223 -78 208,0 1248

39 Кобельков Максим Тюмень 154 164 165 175 166 186 -78 155,3 932

42 Кобельков Максим Тюмень 179 201 161 217 189 217 -78 181,0 1086

39 Кобельков Максим Тюмень 138 195 217 221 184 136 -78 168,8 1013

39 Кобельков Максим Тюмень 191 189 184 206 204 244 -78 190,0 1140

42 Усов Леонид Иркутск 161 126 191 188 224 171 0 176,8 1061

39 Усов Леонид Иркутск 212 168 215 172 156 160 0 180,5 1083

42 Усов Леонид Иркутск 191 164 190 176 169 181 0 178,5 1071

42 Усов Леонид Иркутск 165 177 196 191 247 171 0 191,2 1147

39 Усов Леонид Иркутск 167 188 143 182 186 202 0 178,0 1068

39 Усов Леонид Иркутск 189 165 159 189 149 159 0 168,3 1010

42 Аврамчик Михаил Хабаровск 183 219 143 205 209 158 -66 175,2 1051

39 Аврамчик Михаил Хабаровск 223 190 171 220 159 179 -66 179,3 1076

39 Альчаков Андрей Ставрополь 191 203 192 210 176 193 6 195,2 1171

42 Альчаков Андрей Ставрополь 156 125 202 201 192 204 6 181,0 1086

39 Альчаков Андрей Ставрополь 174 193 172 197 188 173 6 183,8 1103

42 Альчаков Андрей Ставрополь 196 201 195 187 195 190 6 195,0 1170

42 Арнаутов Дмитрий Москва 176 186 181 146 205 217 -42 178,2 1069

39 Арнаутов Дмитрий Москва 191 211 224 185 213 143 -42 187,5 1125

42 Арнаутов Дмитрий Москва 149 162 195 217 233 210 -42 187,3 1124

42 Белинский Александр Москва 192 189 245 197 214 157 -90 184,0 1104

39 Губов Игорь Красноярск 204 254 150 173 162 190 0 188,8 1133

42 Губов Игорь Красноярск 194 190 173 168 170 174 0 178,2 1069

42 Губов Игорь Красноярск 174 212 146 200 206 207 0 190,8 1145

39 Губов Игорь Красноярск 186 170 150 182 180 174 0 173,7 1042

39 Дзагоев Батрадз Владикавказ 180 151 187 157 161 193 -6 170,5 1023

42 Дзагоев Батрадз Владикавказ 153 205 220 256 202 208 -6 206,3 1238

39 Дзагоев Батрадз Владикавказ 189 231 166 159 190 219 -6 191,3 1148

39 Дзагоев Батрадз Владикавказ 184 146 176 176 176 232 -6 180,7 1084

42 Егель Алена Екатеринбург 233 185 191 199 176 149 48 196,8 1181

39 Егель Алена Екатеринбург 158 191 170 142 169 185 48 177,2 1063

39 Егель Алена Екатеринбург 170 190 199 188 184 193 48 195,3 1172

39 Егель Алена Екатеринбург 176 156 158 207 184 25 48 159,0 954

39 Еременко Максим Краснодар 177 157 206 143 201 167 -75 162,7 976

42 Еременко Максим Краснодар 167 164 180 223 236 245 -90 187,5 1125

39 Ефимов Андрей Москва 203 158 231 216 233 178 -84 189,2 1135

42 Ефимов Андрей Москва 171 164 199 186 206 213 -84 175,8 1055

39 Ефимов Андрей Москва 209 176 232 262 203 210 -84 201,3 1208

42 Ефимов Андрей Москва 195 209 155 237 212 221 -84 190,8 1145

42 Ефимов Андрей Москва 171 190 210 212 215 224 -84 189,7 1138

39 Жабановский Дмитрий Москва 169 169 147 200 164 167 12 171,3 1028

42 Жабановский Дмитрий Москва 238 179 172 167 202 167 12 189,5 1137

42 Жабановский Дмитрий Москва 169 144 164 175 134 193 12 165,2 991

39 Жабановский Дмитрий Москва 177 186 180 154 136 174 12 169,8 1019

Номинация "Наибольшее количество блоков" для отбора на 25 место

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра1 игра сумма 6

6581

6503

6440

2 игра гандикап
средний 

за 6 игр

Кубок УСК "Сибиряк" 2021
                               24 - 30.03. 2021 г.                              

место
номера 

диаграмм
ФАМИЛИЯ ИМЯ Город



39 Зубков Артемий Санкт-Петербург 176 199 213 182 210 188 -90 179,7 1078

42 Зубков Артемий Санкт-Петербург 182 207 201 210 184 215 -90 184,8 1109

39 Иванов Анатолий Ставрополь 149 170 176 157 225 142 12 171,8 1031

42 Иванов Анатолий Ставрополь 139 174 171 173 201 191 12 176,8 1061

39 Иванов Анатолий Ставрополь 195 247 164 168 185 184 12 192,5 1155

42 Иванов Анатолий Ставрополь 167 226 186 219 146 166 12 187,0 1122

42 Калашников Сергей Красноярск 182 138 192 154 167 160 90 180,5 1083

39 Калашников Сергей Красноярск 158 159 150 122 149 171 90 166,5 999

39 Кораблинова Надежда Москва 166 175 189 205 201 210 18 194,0 1164

42 Кораблинова Надежда Москва 198 182 235 192 149 183 18 192,8 1157

42 Кораблинова Надежда Москва 177 174 154 200 177 228 18 188,0 1128

39 Кормилицин Дмитрий Москва 168 159 210 182 168 169 -60 166,0 996

42 Кормилицин Дмитрий Москва 169 139 213 182 156 179 -60 163,0 978

39 Кормилицин Дмитрий Москва 158 130 130 182 168 156 -60 144,0 864

42 Кормилицин Дмитрий Москва 177 233 147 158 196 176 -60 171,2 1027

39 Кравченко Марина Новосибирск 158 146 173 183 186 157 78 180,2 1081

42 Кравченко Марина Новосибирск 186 182 155 171 189 202 78 193,8 1163

39 Кравченко Марина Новосибирск 205 196 159 171 186 147 78 190,3 1142

42 Кравченко Марина Новосибирск 160 209 145 211 191 161 78 192,5 1155

39 Кравченко Марина Новосибирск 144 162 200 206 180 162 78 188,7 1132

42 Кумицкий Владимир Хабаровск 175 140 162 177 151 179 -90 149,0 894

39 Кумицкий Владимир Хабаровск 170 158 169 146 148 194 -90 149,2 895

39 Кумицкий Владимир Хабаровск 152 177 163 160 181 164 -90 151,2 907

39 Ландау Максим Санкт-Петербург 204 171 233 191 161 244 -90 185,7 1114

42 Ландау Максим Санкт-Петербург 178 172 196 148 212 160 -90 162,7 976

39 Медведицков Александр Санкт-Петербург 176 183 223 201 155 170 -66 173,7 1042

39 Медведицков Александр Санкт-Петербург 185 179 158 183 195 167 -66 166,8 1001

42 Медведицков Александр Санкт-Петербург 189 234 218 156 155 208 -66 182,3 1094

39 Михайлов Игорь Красноярск 179 180 194 170 141 169 -48 164,2 985

42 Михайлов Игорь Красноярск 223 125 144 158 151 147 -48 150,0 900

42 Мухаметов Рафиль Красноярск 153 156 178 191 179 180 66 183,8 1103

39 Мухаметов Рафиль Красноярск 162 200 199 143 171 170 66 185,2 1111

39 Ополев Александр Сургут 190 180 177 157 157 100 72 172,2 1033

42 Ополев Александр Сургут 160 130 135 113 136 144 72 148,3 890

39 Ополев Александр Сургут 206 130 155 166 129 172 72 171,7 1030

42 Ополев Александр Сургут 132 152 132 173 174 134 72 161,5 969

42 Ополев Александр Сургут 168 168 221 152 160 143 72 180,7 1084

39 Покасов Сергей Сургут 149 178 152 155 159 118 60 161,8 971

42 Покасов Сергей Сургут 153 170 150 120 167 174 60 165,7 994

39 Попов Сергей Красноярск 181 145 175 194 168 202 6 178,5 1071

39 Причко Олег Иркутск 159 182 171 184 191 167 54 184,7 1108

42 Причко Олег Иркутск 149 207 158 159 191 163 54 180,2 1081

39 Причко Олег Иркутск 170 178 158 152 156 190 54 176,3 1058

42 Распутин Андрей Екатеринбург 163 189 167 158 147 175 0 166,5 999

39 Распутин Андрей Екатеринбург 214 191 148 188 163 155 0 176,5 1059

42 Распутин Андрей Екатеринбург 205 188 186 179 136 168 0 177,0 1062

42 Распутин Андрей Екатеринбург 233 190 170 162 169 166 0 181,7 1090

39 Рыжиков Андрей Екатеринбург 163 186 147 191 173 138 0 166,3 998

42 Рыжиков Андрей Екатеринбург 162 171 177 166 169 174 0 169,8 1019

39 Рыжиков Андрей Екатеринбург 164 169 163 198 145 169 0 168,0 1008

42 Сороколет Юлия Красноярск 182 154 135 160 154 216 48 174,8 1049

39 Сороколет Юлия Красноярск 204 180 173 175 160 170 48 185,0 1110

39 Тинякова Елена Челябинск 168 188 170 154 167 226 36 184,8 1109

42 Тинякова Елена Челябинск 181 161 150 215 169 149 36 176,8 1061

39 Тинякова Елена Челябинск 138 171 158 170 152 115 36 156,7 940

39 Чернов Юрий Красноярск 171 187 167 131 245 180 -90 165,2 991

39 Чернов Юрий Красноярск 171 187 167 131 245 180 -90 165,2 991

42 Чернов Юрий Красноярск 258 172 149 170 182 169 -90 168,3 1010

39 Чернов Юрий Красноярск 200 178 195 201 205 166 -90 175,8 1055

39 Шайдуров Александр Красноярск 142 139 160 197 133 171 114 176,0 1056

42 Шайдуров Александр Красноярск 160 178 155 179 169 174 114 188,2 1129



39 Шайдуров Александр Красноярск 186 169 158 214 161 139 114 190,2 1141

42 Шайдуров Александр Красноярск 161 133 173 184 181 201 114 191,2 1147

42 Шайдуров Александр Красноярск 137 158 156 177 169 166 114 179,5 1077

39 Шарапова Алена Москва 159 159 190 160 135 215 60 179,7 1078

42 Шарапова Алена Москва 165 159 159 153 158 163 60 169,5 1017

39 Шарапова Алена Москва 154 185 145 160 170 167 60 173,5 1041

42 Шарапова Алена Москва 172 174 200 170 189 188 60 192,2 1153

39 Шмаков Владимир Красноярск 192 153 153 181 161 133 108 180,2 1081

42 Шмаков Владимир Красноярск 143 168 145 192 148 151 108 175,8 1055

39 Ярославцев Алексей Челябинск 184 193 215 164 178 174 12 186,7 1120

42 Ярославцев Алексей Челябинск 182 151 191 131 203 170 12 173,3 1040

39 Ярославцев Алексей Челябинск 159 164 207 161 189 180 12 178,7 1072

42 Ярославцев Алексей Челябинск 163 173 187 209 168 185 12 182,8 1097


